
I
Adresa: Petrovoselski put3,21220 Bedej, Tel: 02116912-76l,Faks 02716911-390, J-mail: office@toplana-becej.co.rs

pIB:100435l09,Matidnibroj: 08l6l534,BrojEPPDV:122739712,Sifradelatnosti: 3530

JN broj: Radovi 212019
Broj: 1330/19
Datum: 16.08.2019.

Na osnovu dlana 108. Zakona o javnim nabavkama ("S1. glasnik RS" br. 12412012, 1412015 i
6812015), direktor Javnog predvzeca "Toplana" Bedej, Dejan Vukovi6, dipl. inZ' ma5. dana

I 6.08.2019. godine, donosi:

ODLUKU
O DODELI UGOVORA U POSTUPKU JAVNE NABAVKE

MALE VREDNOSTI

UGOVOR SE DODELJUJE:

Ponudadu:

"KOTLOVI" DOO, Matidni broj 08656142,PI8100398491 ,2L731 Petrovaradin, Rade

Kondara 1,

sa ponudom, zavedefiom u Javnom preduze6u,,Toplana" Bedej pod brojem 1316119 od

14.08.2019. g.

ObrazloZenje

Narudilac je dana 06.08.2019. godine doneo Odluku o pokretanju postupka javne nabavke male

vrednosti, br.I272ll9, diji predmet su radovi Remont kotlova vKLM-8:
Zamena kotlovskih cevi sa izradom atestno-tehniike dokumentacije i pregledom radova od

strane imenovanog tela; ORN 45259300.

Procenjena vrednost javne nabavke iznosi 1.666.667,00 dinara bez PDV-a.

Finansiranje javne nabavke 6e se vrsiti na osnovu usvojene prve izmene i dopune Programa

poslovanja JP "Toplana" Bedej br 11l2ll9 za2Ol9. Godinu i prve izmene i dopune Plana

nabavki lP "Toplana" Bedej br IITlllg za2019 sa Pozicije javne nabavke male vrednosti, pod

RADOVI Redni br. Radovi 212019. Remont kotlova VKLM-8:
Zamena kotlovskih cevi sa izradom atestno-tehniike dokumentacije i pregledom radova

od strane imenovanog tela; a sredstva zanavedenu nabavku su predvidenaiz budZeta opStine

Bedej.

Predmet javne nabavke nije oblikovan u partijama.



Ovaj postupak javne nabavke male vrednosti sprovode: Milakovi6 Predrag, Mundan Milenko
Bratislav Martinovid.

Narudilac je dana 07.08.2019. godine objavio poziv za podno5enje ponuda na Portalu javnih
nabavki i na internet stranicu narudioca www.toplana-becej.co.rs.

Do isteka roka za podno5enje ponuda na adresu narudioca prispela je 1 (edna) ponuda.

Komisija u postupku javne nabavke male vrednosti je posle otvaranja ponuda sprovela strudno
ocenjivanje ponuda i sastavila Izve5taj o strudnoj oceni ponuda, br. l328ll9 od 15.08.2019.
godine, u kome je konstatovala sledede:

1. Podaci o ponudaiima

1. Blagovremeno, tj. do dana 15.08.2019. godine do 11 dasova i 30 minuta, primljene su ponude

slede6ih ponudada, i to po navedenom redosledu:

broj pod kojim
je ponuda
zavedena

Naziv ili Sifra
ponudaia

datum prijema ias prijema

t3t6lt9 KOTLOVI" DOO 14.08.2019. 08.45

Neblagovremenih ponuda nije bilo.

2. Podaci o odbijenim ponudama

Nema odbijenih ponuda

3. Rang lista ponudaia

Kriterijum za ocenjivanje ponude u ovom postupku javne nabavke je najniLaponudena cena.

Komisija je sastavila rang listu ponudada na slede6i nadin:

1. Ponudad:
"KOTLOVI" DOO, Matidni broj 08656142,PI8100398491 ,21131 Petrovaradin, Rade

Kondara 1, je podneo ponudu u potpunosti u skladu sa propisanom Konkursnom
dokumentacijom.

Strana 2 od3



4. Najpovoljnija ponuda

Na osnor,rr strudne ocene ponuda, komisija u postupku javne nabavke male vrednosti je
konstatovala da je ponuda ponudada: "KOTLOVI" DOO, Matidni broj 08656I42,PIB
100398491 ,2II31 Petrovaradin, Rade Kondara l, zavedetapod brojem 1316119 od 14.08.2019.

u potpunosti u skladu sa propisanom Konkursnom dokumentacijom.
Komisija je konstatovala da je navedena ponuda, kao jedina ispravna, ujedno i najpovoljnija
ponuda i predloZila narudiocu -direktoru njegov tzbor.

Na osnovu predloga Komisije, direktor Javnog preduzeda "Toplana" Beiej je ovaj predlog
prihvatio te je odluEio da se ugovor koji se odnosi na javnu nabavku male vrednosti radova
Remont kotlova VKLM-8: Zamena kotlovskih cevi sa izradom atestno-tehniike
dokumentacije i pregledom radova od strane imenovanog tela;, ORN 45259300, dodeli
ponutlaiu:
"KOTLOVI" DOO, Matidni broj 08656142,PI8100398491 ,21131 Petrovaradin, Rade

Kondara 1,

sa ponudom , zavedenom u Javnom preduzedu ,,Toplana" Beiej pod brojem 1316/19 od

14.08.2019. g.

Ova odluka se dostavlja svim ponudadima u roku od 3 dana od dana donoSenja.

POUKA O PRA\TNOM LEKU:

Protiv ove odluke ponudad moZe, preko narudioca, podneti zahtev za zaititrt prava Republidkoj

komisiji zazaitittpravau postupcima javnih nabavki, u roku od pet dana od dana prijema iste.

Vukovi6, dipl.

ODGOVORNO LICE

Strana 3 od 3


